
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

道路修繕工事

井原市井原町清迫　地内

市道　善四郎ヶ市金尾線

指名競争入札

令和 6年 8月29日  9時02分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

谷本建設　株式会社　

株式会社　佐能松山園

谷本建設　株式会社

1,850,000

株式会社　筒井建設

有限会社　片岡工業 1,760,000

1,760,000

1,750,000 落　札

無　効

207-R06-1112（0097）

市内業者優先
(有)片山建設の入札額は、予定価格を上回ったため無効。

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

令和6年12月25日

1,925,000

片山建設　有限会社

株式会社　志多木組

令和6年8月29日

1,790,000

請 負 人

予定価格（税抜）

1,860,000

1,800,000



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

竣 功 予 定 年 月 日 令和7年3月21日

指名理由： 実績等

207-R06-1116（0016）

請 負 人 株式会社　ウエスコ　岡山支社

契 約 金 額 11,110,000

契 約 （ 着 手 ） 日 令和6年8月30日

株式会社　日水コン 　岡山事務所 12,370,000

株式会社　ＮＪＳ 　岡山出張所 辞　退

内外エンジニアリング　株式会社 　岡山営
業所 10,800,000

株式会社　エイト日本技術開発 　中国支社 11,000,000

株式会社　極東技工コンサルタント 　中四
国支社 10,300,000

中日本建設コンサルタント　株式会社 　岡
山事務所 10,400,000

株式会社　ウエスコ 　岡山支社 10,100,000 落　札

株式会社　五星 　岡山支店 10,300,000

契 約 の 種 類 指名競争入札

開 札 日 令和 6年 8月29日  9時05分～

入 札 記 録 表

指　名　業　者　名
第1回目金額 第2回目金額 入札結果

業 務 名 管路等施設調査診断業務委託（ストックマネジメント）

場 所 井原市井原町夏目　地内　外

路 河 川 名 井原汚水枝線　外



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

指名理由： 市内・準市内業者優先

207-R06-1125（0019）

契 約 金 額 825,000

契 約 （ 着 手 ） 日 令和6年8月30日

竣 功 予 定 年 月 日 令和6年12月20日

有限会社　共立測量設計 　井原営業所 780,000

請 負 人 有限会社　亀山測建　

株式会社　秋山測量設計 　井原営業所 770,000

株式会社　アイエスコンサルタント 　井原
営業所 780,000

有限会社　亀山測建 750,000 落　札

株式会社　山陽ＫＳＣ 　井原出張所 770,000

契 約 の 種 類 指名競争入札

開 札 日 令和 6年 8月29日  9時07分～

入 札 記 録 表

指　名　業　者　名
第1回目金額 第2回目金額 入札結果

業 務 名 測量設計業務

場 所 井原市木之子町立岩　地内

路 河 川 名 二種市道　立岩１号線


